Edital 13/2024/IFSC/CCO

Dispõe sobre o processo de eleição para os
membros do colegiado do curso Superior de
Tecnologia em Fabricação Mecânica do IFSC
Câmpus Chapecó.

Chapecó, 17 de setembro de 2024

Divulgação dos candidatos inscritos para Eleição do Colegiado do curso Superior de Tecnologia

em Fabricação Mecânica do IFSC Câmpus Chapecó.

Docentes da área Mecânica Mateus Marcon Simionato

Claudio Abilio da Silveira

Docentes da área de Eletroeletrônica ou
Automação

Não houve inscritos

Docentes da Formação Geral Daniel Antonio Kapper Fabricio

Técnicos Administrativo em Educação Ricardo Perin

Discentes do curso Superior de Tecnologia em
Fabricação Mecânica

Não houve inscritos

Atenciosamente,
COMISSÃO ELEITORAL

Otávio Gobbo Junior – Representante Docente (Presidente)

Ernesto Albrecht – Representante TAE

Marcos Vinicios Cargnelutti – Representante Discente

Instituto Federal de Santa Catarina –
Câmpus Chapecó

Rua Nereu Ramos, 3450 D | Seminário | Chapecó /SC| CEP:
89813-000 Fone: (49) 3313-1262 | www.chapeco.ifsc.edu.br |

CNPJ: 11.402.887/0007-56

http://www.chapeco.ifsc.edu.br/